تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد خواستان فرزند مراد علی بشماره شناسنامه ۴۸۷۷ صادره 
از جنگل ،در قطعه زمین زراعی دیم هر کدام نســبت به دو دانگ مشــاع از شــش دانگ قطعه زمین 
زراعی از چهل و هشــت اصلی مفروز و مجزی شــده از شــماره هفت فرعی واقع در حوزه ثبتی ثبت 
رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت )۵۵ / ۳۹۷۱۳( سی و نه هزار و هفتصد و سیزده متر و 
پنجاه و پنج دسیمتر مربع واقع در اراضی امین آباد خریداری از مالک رسمی آقای مراد علی خوالستان 
فرزند عباســعلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند